MK2687P
MK2687P Rev. 0.8                    www.meraki-ic.com         1
Specifications Subject to Change without notice      © 2024 Meraki IC.    Confidential. Classified: Authorized Customer Only
宽供电范围高效率反激 PWM 控制器
1. 概述
MK2687P 是专为 PD/快充应用优化的多模式 PWM
控制器。其很宽的 VCC 工作电压范围(10V-88V)
可以使其覆盖 PD/PPS 从 3.3V-23V的输出范围而

Specifications Subject to Change without notice      © 2024 Meraki IC.    Confidential. Classified: Authorized Customer Only
5. 订购信息
订购代码 描述
MK2687PGSA SOT23-6, 编带卷装，3000颗/卷
6. 引脚封装
COMPGND
1 2 3
46 5
CSVCC
FB
OUT
2687P
SOT23-6
MK2687P
极限参数范围 (1)
VCC ……………………………………………… –0.3V to +100V
COMP, FB……………………………………… –0.3V to +5.5V
FB…………………………………………………………… –0.7V
(3)
CS…………………………………………………  -0.7V to +5.5V
OUT ………………………………………………–0.3V to +20V
工作结温…………………………………………-40℃ to +155℃
推荐工作条件
VCC ………………………………………………………10V to 88V
最高工作结温 (TJ) ................................................. +125C
热阻 (2)                           θJA   θJC
SOT23-6 ...................................................... 100  66 C/W
注:
(1) 超过这个范围可能会损坏芯片
(2) 在 JESD51-7, 4 layers PCB 上进行测量
(3) 重复脉冲宽度 <500ns
Me
ra
ki
 c
on
fi
de
nt
ia
l
on
ly
 p
re
pa
re
d
fo
r
Cu
st
om
er
MK2687P
MK2687P Rev. 0.8                    www.meraki-ic.com         3
Specifications Subject to Change without notice      © 2024 Meraki IC.    Confidential. Classified: Authorized Customer Only
7. ESD 性能
 Value Units
ESD 参 数
VESD
人体模型 (HBM), 根据 ANSI/ESDA/JEDEC JS-001 测试标准对所有管脚
进行了测试
（1）
±2000 V
组件充电模型 (CDM), 根据 JEDEC JESD22-C101 标准对所有管脚进行
了测试
(2)
±1000 V
注:
6. 根据 JEDEC JEP155 标准要求， 标准安全生产需要的人体模型(HBM) ESD级别为 500V
7. 根据 JEDEC JEP157 标准要求， 标准安全生产需要的组件充电模型(CDM) ESD 级别为 250V